belangen is de Net Assets-methode gehanteerd. Deze methode is

gehanteerd voor investeringen waarbij geen toekomstige cashflows

kunnen worden voorspeld of voor investeringen die geen

toekomstige cashflows genereren en alleen nog de resterende

activa en passiva dienen te worden vereffend. Uit dien hoofde is in

deze specifieke situatie de Net Assets-methode een representatieve

methode voor de bepaling van de reële waarde.

19.2.3.7 Gevoeligheidsanalyse

De DCF-waarderingsmodellen bevatten onder andere bepaalde

inputvariabelen met betrekking tot omzetgroei en WACC. Hierna

zijn gevoeligheden met betrekking tot deze inputvariabelen

weergegeven. Indien de modellen een 1 procentpunt lagere/hogere

eeuwigdurende omzetgroei of een 1 procentpunt hogere/lagere

WACC hadden gehanteerd, uitgaande van een onveranderde

kostenstructuur en onveranderd investeringsniveau, hadden de

berekeningen tot de volgende mogelijke additionele waarde-

mutaties geleid.

Omzetgroei -1% WACC +1%

Kersten Groep  - 2.804 - 2.708

Omzetgroei +1%

WACC -1%

Kersten Groep   2.876 3.247

Omzetgroei -1% WACC +1%

AmsterdamGold.com - 178 - 304

Omzetgroei +1%

WACC -1%

AmsterdamGold.com 179 368

Omzetgroei -1% WACC +1%

BK Group International - 221 - 336

Omzetgroei +1%

WACC -1%

BK Group International 307 264

Omzetgroei -1% WACC +1%

Skysource Holding - 84 - 248

Omzetgroei +1%

WACC -1%

Skysource Holding 84 297

 Omzetgroei -1% WACC +1%

Overige private equity - 495 - 94

Omzetgroei +1%

WACC -1%

Overige private equity 504 112

59 VALUE8 | JAARREKENING 2021

19.2.3.8 Overzicht private-equity-investeringen

De opgave conform artikel 2:379 BW is gedeponeerd bij de Kamer van
Koophandel.

.

19.2.4 Leningen u/g beursgenoteerde investeringen

19.2.4.1 IEX Group N.V.

Na herfinanciering ultimo 2020 en aflossingen in 2021 door IEX

Group resteert een saldo ad € 410. Aflossing en rentebetaling zijn

gekoppeld aan de verkoop van vastgoed in Hongarije.

De leningen u/g zijn gewaardeerd op geamortiseerde kostprijs.